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HacTteHHas Bunka - Paamep kopnyca 170x118
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OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 24232

Kon EAN 4024941242325
["pynna npoaykuunu HacteHnHas Bunka GT
Cuna Toka 63 A

Kon-so nontocos 4-non.
PacnonoxeHue pas 3 dpasbi+PE
MNMonoxeHune 3a3emMnsOWero KOHTakTa 4y

o1 100 no 130 B

YacTtoTta 50mn60TL

CrteneHb 3alWmnThbl IP67
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OnwucaHue nspenus
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoeanunHeHune

Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens
KabenbHblii BBOA

Bbicota npubopa, MM

UunpuHa npubopa, MM

I"ny6uHa npubopa, MM

Paamep kopnyca

MaTtepunan kopnyca

KoHTakThl

NMpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTepUCTUKN

JNlorncTtmka
Macca ogHoro nsaoenus
Twn ynakosku

Kon-Bo B ynakoBke
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XenTbli

bypTuk xentbin RAL 1012, baiioH. konbLo cepbiii
RAL 7035, Hus kopnyca cepbin RAL 7035, Bepx
kopnyca cepbin RAL 7035

C BMHT. KNIEMMOWA

16,0 Mm2

1xM40 csepxy, 2xM32 cHusy
259mm

118mm

174mm

170x118 mm (BxLL)
MonvkapboHaT

KoHTakTHas noanoxka n3 nonvammaa, KoHtakTbl s
HVKENMPOBaHHOMN NaTyHu

1 OTKPbITLIN KabenbHbli BBOL CBEPXY, 2 3aKPbITbIX
kabenbHbIX BBO4A CHU3Y

Hu3 kopnyca nosopaynsaetcs Ha 180°

1.04 kr / null
null
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Jlornctuka

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem
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Ampere
Polzahl

oOHh0D ONTO
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Leiter mm? min
Leiter mm? max
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63

118,0
170,0
259,0
174,0
104,0
136,0
6,1
6,0
M40

4024941242325

174 mm

118 mm

259 mm

1,041 kg

5317,788 ccm

null

58T

4024941832960

445 mm

335 mm

210 mm

5,576 kg

29 040 ccm

63 63

4 5
118,0 118,0
170,0 170,0
259,0  259,0
174,0 174,0
104,0 104,0
136,0 136,0
6,1 6,1
6,0 6,0
M40 M40

M32/32 M32/32 M32/32

16

6 6
16 16

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum
phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: info@bals.com

3/3



